








COMMUNE DE FAA'A
DAF / Finances et Comptabilité

Débit Crédit Montant Débit Crédit Montant

20/08/2012 2 2 1321      811   2009015 1454 ETAT Avance sur CONV 016-12 Assainissement EU  - Phase 1 7 830 000 001/17 2024 BAAEU mis en sommeil depuis 2017
05/09/2012 3 3 1322      811   2009015 1503 TERRITOIRE Acompte 30% sur ATE 2299 & CON.N°16 12 Assainissement EU  - Phase 1 7 830 000 001/17 2024 BAAEU mis en sommeil depuis 2017
03/09/2014 2 2 1321      811   2009015 1454 ETAT CP 2013 - CDP CONV 016-12 Assainissement EU  - Phase 1 9 197 348 001/17 2024 1321 1311 9 197 348 13911 1068 9 197 348 BAAEU mis en sommeil depuis 2017
11/08/2014 1 1 1322      811   2009015 1503 TERRITOIRE CDP CONV 016-12 Assainissement EU  - Phase 1 2 610 000 001/17 2024 1322 1312 2 610 000 13912 1068 2 610 000 BAAEU mis en sommeil depuis 2017
11/08/2014 1 1 1322      811   2009015 1503 TERRITOIRE CP 2013 - CDP CONV 016-12 Assainissement EU  - Phase 1 6 587 348 001/17 2024 1322 1312 6 587 348 13912 1068 6 587 348 BAAEU mis en sommeil depuis 2017
13/08/2015 1 1 1347      811   2010002 1469 FIP CONV HC/71-11/DIPAC/FIP Etudes et travaux réseau de refoulement EU RHI Hotuarea 1 217 940 2024-00001 2024 1347 1337 1 217 940 13937 1068 1 217 940 BAAEU mis en sommeil depuis 2017
13/08/2015 1 1 1347      811   2010002 1469 FIP CONV HC/71-11/DIPAC/FIP Etudes et travaux réseau de refoulement EU RHI Hotuarea 1 598 968 2024-00001 2024 1347 1337 1 598 968 13937 1068 1 598 968 BAAEU mis en sommeil depuis 2017
03/08/2016 1 1 1321      811   2009015 1454 ETAT CDP CONV 016-12 Assainissement des eaux usées - phase 1 2 610 000 001/17 2024 1321 1311 2 610 000 13911 1068 2 610 000 BAAEU mis en sommeil depuis 2017
03/08/2016 1 1 1321      811   2009015 1454 ETAT CDP CONV 016-12 AAssainissement des eaux usées - phase 1 6 462 652 001/17 2024 1321 1311 6 462 652 13911 1068 6 462 652 BAAEU mis en sommeil depuis 2017
14/09/2016 2 2 1322      811   2009015 1503 TERRITOIRE CP 2013 - CDP CONV 016-12 Assainissement des eaux usées - phase 1 3 852 652 001/17 2024 1322 1312 3 852 652 13912 1068 3 852 652 BAAEU mis en sommeil depuis 2017
14/09/2016 2 2 1322      811   2009015 1503 TERRITOIRE CDP CONV 016-12 Assainissement des eaux usées - phase 1 5 220 000 001/17 2024 1322 1312 5 220 000 13912 1068 5 220 000 BAAEU mis en sommeil depuis 2017
23/10/2017 1 1 13248     811 1 COMMUNE Subventions d'équipement 2 145 119 001/17 2024 13248 13148 2 145 119 139148 1068 2 145 119 BAAEU mis en sommeil depuis 2017

TOTAL SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT 57 162 027 41 502 027 41 502 027

Commentaires

Annexe 3 BUDGET ANNEXE ASSAINISSEMENT  -  REPRISE DES SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT RECUES SUR EXERCICES CLOS

Inventaire 
rattaché

Année 
reprise

Réimputation SE Reprise des SE
Date BD Titre Imputation tiers Libellé écriture Montant titre



COMMUNE DE FAA'A
DAF / Finances et Comptabilité

Débit Crédit Montant Débit Crédit Montant

20/08/2012 2 2 1321      811   2009015 1454 ETAT Avance sur CONV 016-12 Assainissement EU  - Phase 1 7 830 000 001/17 1 2024 2024 1321 1068 7 830 000
Biens subventionnés amortis et non suivi 
de travaux

05/09/2012 3 3 1322      811   2009015 1503 TERRITOIRE Acompte 30% sur ATE 2299 & CON.N°16 12 Assainissement EU  - Phase 1 7 830 000 001/17 1 2024 2024 1322 1068 7 830 000
Biens subventionnés amortis et non suivi 
de travaux

03/09/2014 2 2 1321      811   2009015 1454 ETAT CP 2013 - CDP CONV 016-12 Assainissement EU  - Phase 1 9 197 348 001/17 1 2024 2024 1311 193 9 197 348
Biens subventionnés amortis et non suivi 
de travaux

11/08/2014 1 1 1322      811   2009015 1503 TERRITOIRE CDP CONV 016-12 Assainissement EU  - Phase 1 2 610 000 001/17 1 2024 2024 1312 193 2 610 000
Biens subventionnés amortis et non suivi 
de travaux

11/08/2014 1 1 1322      811   2009015 1503 TERRITOIRE CP 2013 - CDP CONV 016-12 Assainissement EU  - Phase 1 6 587 348 001/17 1 2024 2024 1312 193 6 587 348
Biens subventionnés amortis et non suivi 
de travaux

13/08/2015 1 1 1347      811   2010002 1469 FIP CONV HC/71-11/DIPAC/FIP Etudes et travaux réseau de refoulement EU RHI Hotuarea 1 217 940 2024-00001 1 2024 2024 1337 193 1 217 940
Biens subventionnés amortis et non suivi 
de travaux

13/08/2015 1 1 1347      811   2010002 1469 FIP CONV HC/71-11/DIPAC/FIP Etudes et travaux réseau de refoulement EU RHI Hotuarea 1 598 968 2024-00001 1 2024 2024 1337 193 1 598 968
Biens subventionnés amortis et non suivi 
de travaux

03/08/2016 1 1 1321      811   2009015 1454 ETAT CDP CONV 016-12 Assainissement des eaux usées - phase 1 2 610 000 001/17 1 2024 2024 1311 193 2 610 000
Biens subventionnés amortis et non suivi 
de travaux

03/08/2016 1 1 1321      811   2009015 1454 ETAT CDP CONV 016-12 AAssainissement des eaux usées - phase 1 6 462 652 001/17 1 2024 2024 1311 193 6 462 652
Biens subventionnés amortis et non suivi 
de travaux

14/09/2016 2 2 1322      811   2009015 1503 TERRITOIRE CP 2013 - CDP CONV 016-12 Assainissement des eaux usées - phase 1 3 852 652 001/17 1 2024 2024 1312 193 3 852 652
Biens subventionnés amortis et non suivi 
de travaux

14/09/2016 2 2 1322      811   2009015 1503 TERRITOIRE CDP CONV 016-12 Assainissement des eaux usées - phase 1 5 220 000 001/17 1 2024 2024 1312 193 5 220 000
Biens subventionnés amortis et non suivi 
de travaux

23/10/2017 1 1 13248     811 1 COMMUNE Subventions d'équipement 2 145 119 001/17 1 2024 2024 13148 193 2 145 119
Biens subventionnés amortis et non suivi 
de travaux

TOTAL SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT 57 162 027 15 660 000 41 502 027

Montant titre

Apurement SE +10 ans
 avant 2014

Neutralisation SE -10 ans
à partir 2014 Commentaires

Annexe 3 BUDGET ANNEXE ASSAINISSEMENT  -  APUREMENT DES SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT RECUES SUR EXERCICES CLOS

Inventaire 
rattaché

Durée
Début 

amortis
Début 

amortis
Date BD Titre Imputation tiers Libellé écriture



COMMUNE DE FAA'A
DAF / Finances et Comptabilité

Débit Crédit Montant

31/12/2011 3 3 2031      811   2010002 1236 S.P.R.E.S Facture : 6032/11 du 31/10/2011 Pose de conduite eaux uséees RHI HOTUAREA et CROISSANT D'OR *Situation 1* M.58/2010+Notif, -OS.1&2-CA n°13 367 815 2024-00001 5 2011 2015 0 3 367 815 2024 5 1068 28031 3 367 815 0 Travaux svt M.58/2010 suspendue par OS 3 du 14/04/14
03/12/2012 4 4 2031      811   2009015 330 SPEED Facture : Sit.1.M.36/2011 du 31/10/2012 *OCTOBRE 2012* Actualisation SDAEU M.36/2001+Notif-OS.1&2 CA n°12 193 497 001/17 5 2016 2020 0 2 193 497 2024 5 1068 28031 2 193 497 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
03/12/2012 4 5 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.1.M.36/2011 du 31/10/2012 *OCTOBRE 2012* Actualisation SDAEU M.36/2001+Notif-OS.1&2 CA n°1577 728 001/17 5 2024 2028 0 577 728 2024 5 1068 28031 577 728 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
14/03/2013 2 2 2031      811   2009015 330 SPEED Facture : Sit.2.M.36/2011 du 30/11/2012 *NOVEMBRE 2012* Actualisation SDAEU M.36/2011+OS.2&3 CA n°22 577 839 001/17 5 2024 2028 0 2 577 839 2024 5 1068 28031 2 577 839 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
14/03/2013 2 3 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.2.M.36/2011 du 30/11/2012 *NOVEMBRE 2012* Actualisation SDAEU M.36/2011+OS.2&3 CA n°23 523 157 001/17 5 2024 2028 0 3 523 157 2024 5 1068 28031 3 523 157 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
12/06/2013 4 6 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.2*M.36/2011 du 30/11/2012 *NOVEMBRE 2012* Actualisation SDAEU mandat à joindre au BD2 - MDT3/201310 570 001/17 5 2024 2028 0 10 570 2024 5 1068 28031 10 570 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
12/06/2013 5 7 2031      811   2009015 330 SPEED Facture : Sit.3.M.36/2011 du 31/01/2013 *JANVIER 2013* Actualisation SDAEU M.°36/2011 CA n°3 1 257 154 001/17 5 2024 2028 0 1 257 154 2024 5 1068 28031 1 257 154 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
12/06/2013 5 8 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.3.M.36/2011 du 31/01/2013 *JANVIER 2013* Actualisation SDAEU M.36/2011 CA n°3 3 625 663 001/17 5 2024 2028 0 3 625 663 2024 5 1068 28031 3 625 663 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
15/07/2013 6 9 2031      811   2009015 1634 CREOCEAN Facture : 2013-9 du 03/04/2013 *TRANCHE FERME* Actualisation SDAEU Lot 2 M.54/2012+Notif-OS 1à3 PV Réception CA n°12 347 606 001/17 5 2024 2028 0 2 347 606 2024 5 1068 28031 2 347 606 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
15/07/2013 6 10 2031      811   2009015 1669 SIRAS PACIFIQUEFacture : 13027 du 02/04/2013 *TRANCHE FERME* Actualisation SDAEU Lot 2 M.54/2012+Notif-OS 1à3 PV Réception CA Final472 500 001/17 5 2024 2028 0 472 500 2024 5 1068 28031 472 500 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
15/07/2013 7 11 2031      811   2009015 1634 CREOCEAN Facture : 2013-14 du 07/05/2013 *TRANCHE FERME* Actualisation SDAEU Lot 1 M.54/2012+OS 1à3 PV Réception TF lot 1 CA n°25 376 540 001/17 5 2024 2028 0 5 376 540 2024 5 1068 28031 5 376 540 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
26/09/2013 10 16 2031      811   2009015 1634 CREOCEAN Facture : 2013-23 du 05/08/2013 *TRANCHE CONDITIONNELLE* Actualisation SDAEU Lot 2 M.54/2012+OS 1à3 PV Réception TC - Lot1&2 CA Final1 519 229 001/17 5 2024 2028 0 1 519 229 2024 5 1068 28031 1 519 229 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
26/09/2013 10 16 2031      811   2009015 1634 CREOCEAN Facture : 2013-22 du 05/08/2013 *TRANCHE CONDITIONNELLE* Actualisation SDAEU Lot 1 5 129 186 001/17 5 2024 2028 0 5 129 186 2024 5 1068 28031 5 129 186 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
18/11/2013 12 18 2031      811   2009015 330 SPEED Facture : Sit4.M.36/2011* du 30/06/2013 *JUIN 2013* Actualisation SDAEU M.36/2011+OS n°4à7 CA n°4 2 473 809 001/17 5 2024 2028 0 2 473 809 2024 5 1068 28031 2 473 809 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
18/11/2013 12 19 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit4.M.36/2011* du 30/06/2013 *JUIN 2013* Actualisation SDAEU M.36/2011+OS n°4à7 CA n°4 688 706 001/17 5 2024 2028 0 688 706 2024 5 1068 28031 688 706 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
18/11/2013 12 20 2031      811   2009015 1707 ALVEA CONSULTINGFacture : Fin.M.36/2011 du 01/07/2013 *JUIN 2013* Actualisation SDAEU M.36/2011OS n°4à7 PV Final CA Final1 155 000 001/17 5 2024 2028 0 1 155 000 2024 5 1068 28031 1 155 000 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
27/11/2013 13 21 2031      811   2009015 209 LABORATOIRE DES TRAVAUX PUBLICFacture : Fin/TF/M.03/13 du 12/03/2013 *TRANCHE FERME* Actualisation SDAEU Lot 3 M.03/2013+Notif-OS n°1 PV Réception CA n°13 689 400 001/17 5 2024 2028 0 3 689 400 2024 5 1068 28031 3 689 400 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
25/04/2014 1 1 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.5.M.36/2011 du 30/11/2013 *JUILLET 2013* Actualisation SDAEU 453 974 001/17 5 2024 2028 0 453 974 2024 5 1068 28031 453 974 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
25/04/2014 1 1 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.6.M.36/2011 du 31/12/2013 *DECEMBRE 2013* Actualisation SDAEU M.36/2011+OS n°2à7 Avenant n°1+Notif+OS n°8à9 CA n°51 865 794 001/17 5 2024 2028 0 1 865 794 2024 5 1068 28031 1 865 794 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
25/11/2014 4 4 2031      811   2009015 1460 TRESORERIE GENERALE DE LA PF.Facture : 2600000027 du 29/03/2012 Etat des sommes dues n°2 CONV 255/DIPAC 883 775 001/17 5 2024 2028 0 883 775 2024 5 1068 28031 883 775 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
25/11/2014 4 4 2031      811   2009015 1460 TRESORERIE GENERALE DE LA PF.Facture : 2600000012 du 16/08/2011 Etat des sommes dues n°1 CONV 255/DIPAC Délib 52/2009 1 000 000 001/17 5 2024 2028 0 1 000 000 2024 5 1068 28031 1 000 000 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
25/11/2014 4 4 2031      811   2009015 1460 TRESORERIE GENERALE DE LA PF.Facture : 2600000027 du 29/03/2012 Etat des sommes dues n°2 CONV 255/DIPAC 616 225 001/17 5 2024 2028 0 616 225 2024 5 1068 28031 616 225 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
17/04/2015 2 2 2031      811   2009015 330 SPEED Facture : Sit7.M36/2011** du 30/08/2014 *08/2014* Actualisation SDAEU M.36/2011+OS n°2à7+AV 1+OS n°8à9+AV 2+Notif joinre au Bd.1-Mdt.1+OS n°10à13 CA n°61 700 784 001/17 5 2024 2028 0 1 700 784 2024 5 1068 28031 1 700 784 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
17/04/2015 5 5 2031      811   2009015 330 SPEED Facture : Sit9.M36/2011** du 30/12/2014 *12/2014* Actualisation SDAEU M;36/2011+A 1+OS n°8à14+AV 2 CA n°71 443 487 001/17 5 2024 2028 0 1 443 487 2024 5 1068 28031 1 443 487 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
16/06/2015 6 6 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.7.M.36/11 du 31/08/2014 *08/2014* Actualisation SDAEU M.36/2011+AV 1+AV 2+OS n°10à13 CA n°64 274 260 001/17 5 2024 2028 0 4 274 260 2024 5 1068 28031 4 274 260 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
16/06/2015 7 7 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.8.M.36/11 du 30/11/2014 *11/2014* Actualisation SDAEU M.36/2011+AV 1&2+OS n°2à13+OS n°14 CA n°71 102 345 001/17 5 2024 2028 0 1 102 345 2024 5 1068 28031 1 102 345 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
16/06/2015 8 8 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.9.M.36/11 du 31/12/2014 *12/2014* Actualisation SDAEU M.36/2011+AV 1&2+OS n°2à14 CA n°81 192 128 001/17 5 2024 2028 0 1 192 128 2024 5 1068 28031 1 192 128 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
23/09/2015 12 12 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.10.M.36/11 du 31/03/2015 *03/2015* Actualisation SDAEU M.36/2011+AV 1&2+OS n°15à16 & 16Bis PV Récept° Phase 3 CA n°931 267 001/17 5 2024 2028 0 31 267 2024 5 1068 28031 31 267 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
23/09/2015 12 12 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.10.M.36/11 du 31/03/2015 *03/2015* Actualisation SDAEU M.36/2011+AV 1&2+OS n°15à16 & 16Bis PV Récept° Phase 3 CA n°9138 520 001/17 5 2024 2028 0 138 520 2024 5 1068 28031 138 520 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
23/09/2015 13 13 2031      811   2009015 330 SPEED Facture : Sit.10.M.36/11 du 31/03/2015 *03/2015* Actualisation SDAEU M.36/2011+AV 1&2+OS n°15à16 & 16Bis PV Récept° Phase 3 CA n°8970 823 001/17 5 2024 2028 0 970 823 2024 5 1068 28031 970 823 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
23/09/2015 13 13 2031      811   2009015 330 SPEED Facture : Sit.10.M.36/11 du 31/03/2015 *03/2015* Actualisation SDAEU M.36/2011+AV 1&2+OS n°15à16 & 16Bis PV Récept° Phase 3 CA n°86 000 001/17 5 2024 2028 0 6 000 2024 5 1068 28031 6 000 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
28/09/2015 14 14 2031      811   2009015 921 RECEVEUR DES IMPOTSFacture : Sit.1à10.36/11 du 11/06/2015 - TVA cocontractant de FRANCE: *Situation 1 à 10 M.36/2011 2 020 161 001/17 5 2024 2028 0 2 020 161 2024 5 1068 28031 2 020 161 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
10/11/2015 15 15 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.FIN.M.36/11 du 30/10/2015 *OCTOBRE 2015* Actualisation SDAEU M.36/2011+AV 1&2+OS n°17à18 PV Récept° Phase4 CA Final1 380 051 001/17 5 2024 2028 0 1 380 051 2024 5 1068 28031 1 380 051 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
10/11/2015 16 16 2031      811   2009015 330 SPEED Facture : Sit.FIN.M36/11 du 30/10/2015 *OCTOBRE 2015* Actualisation SDAEU M.36/2011+AV 1&2+OS n°17à18 PV Récept° Phase4 CA Final2 572 286 001/17 5 2024 2028 0 2 572 286 2024 5 1068 28031 2 572 286 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 
12/11/2015 17 17 2031      811   2009015 921 RECEVEUR DES IMPOTSFacture : Sit.FIN.M36/11* du 30/10/2015 -TVA cocontractant de FRANCE: *Situation FINAL M.36/2011 179 407 001/17 5 2024 2028 0 179 407 2024 5 1068 28031 179 407 0 Etudes suivi travaux au départ puis classé sans suite 

24/03/2011 - - 21532 COMMUNE Réseau collecte des eaux usées transféré par le Pays suivant arrêté 385/CM du 24/03/2011 139 639 780 001/11A 30 2012 2041 4 654 659 134 985 121 134 985 121
Refus du transfert par FAA'A (délib 320/2013) car SEMAT 
défavorable => Amortissement non appliqué car bien non mis en 
service

201 456 466 4 654 659 196 801 807 61 816 686 134 985 121

Année 
régul

Début 
amort

Fin 
amort

Montant 
amorti

Reste à 
amortir

Durée 
régul

RATTRAPAGE DES
AMORTISSEMENTS

Mise à jour
reste à 
amortir

Commentaires

Annexe 3 BUDGET ANNEXE ASSAINISSEMENT  -  RATTRAPAGE DES AMORTISSEMENTS DES BIENS SUBVENTIONNES SUR EXERCICES CLOS

Date BD Mandat Imputation tiers Libellé écriture
Montant 
actif brut

Numéro
Inventaire

Durée



COMMUNE DE FAA'A
DAF / Finances et Comptabilité

Débit Crédit Montant

31/12/2011 3 3 2031      811   2010002 1236 S.P.R.E.S Facture : 6032/11 du 31/10/2011 Pose de conduite eaux uséees RHI HOTUAREA et CROISSANT D'OR *Situation 1* M.58/2010+Notif, -OS.1&2-CA n°13 367 815 2024-00001 2024 28031 2031 3 367 815 Situation travaux svt M.58/2010 suspendue par OS 3 du 14/04/14
03/12/2012 4 4 2031      811   2009015 330 SPEED Facture : Sit.1.M.36/2011 du 31/10/2012 *OCTOBRE 2012* Actualisation SDAEU M.36/2001+Notif-OS.1&2 CA n°12 193 497 001/17 2024 28031 2031 2 193 497 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
03/12/2012 4 5 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.1.M.36/2011 du 31/10/2012 *OCTOBRE 2012* Actualisation SDAEU M.36/2001+Notif-OS.1&2 CA n°1577 728 001/17 2024 28031 2031 577 728 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
14/03/2013 2 2 2031      811   2009015 330 SPEED Facture : Sit.2.M.36/2011 du 30/11/2012 *NOVEMBRE 2012* Actualisation SDAEU M.36/2011+OS.2&3 CA n°22 577 839 001/17 2024 28031 2031 2 577 839 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
14/03/2013 2 3 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.2.M.36/2011 du 30/11/2012 *NOVEMBRE 2012* Actualisation SDAEU M.36/2011+OS.2&3 CA n°23 523 157 001/17 2024 28031 2031 3 523 157 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
12/06/2013 4 6 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.2*M.36/2011 du 30/11/2012 *NOVEMBRE 2012* Actualisation SDAEU mandat à joindre au BD2 - MDT3/201310 570 001/17 2024 28031 2031 10 570 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
12/06/2013 5 7 2031      811   2009015 330 SPEED Facture : Sit.3.M.36/2011 du 31/01/2013 *JANVIER 2013* Actualisation SDAEU M.°36/2011 CA n°3 1 257 154 001/17 2024 28031 2031 1 257 154 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
12/06/2013 5 8 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.3.M.36/2011 du 31/01/2013 *JANVIER 2013* Actualisation SDAEU M.36/2011 CA n°3 3 625 663 001/17 2024 28031 2031 3 625 663 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
15/07/2013 6 9 2031      811   2009015 1634 CREOCEAN Facture : 2013-9 du 03/04/2013 *TRANCHE FERME* Actualisation SDAEU Lot 2 M.54/2012+Notif-OS 1à3 PV Réception CA n°12 347 606 001/17 2024 28031 2031 2 347 606 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
15/07/2013 6 10 2031      811   2009015 1669 SIRAS PACIFIQUEFacture : 13027 du 02/04/2013 *TRANCHE FERME* Actualisation SDAEU Lot 2 M.54/2012+Notif-OS 1à3 PV Réception CA Final472 500 001/17 2024 28031 2031 472 500 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
15/07/2013 7 11 2031      811   2009015 1634 CREOCEAN Facture : 2013-14 du 07/05/2013 *TRANCHE FERME* Actualisation SDAEU Lot 1 M.54/2012+OS 1à3 PV Réception TF lot 1 CA n°25 376 540 001/17 2024 28031 2031 5 376 540 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
26/09/2013 10 16 2031      811   2009015 1634 CREOCEAN Facture : 2013-23 du 05/08/2013 *TRANCHE CONDITIONNELLE* Actualisation SDAEU Lot 2 M.54/2012+OS 1à3 PV Réception TC - Lot1&2 CA Final1 519 229 001/17 2024 28031 2031 1 519 229 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
26/09/2013 10 16 2031      811   2009015 1634 CREOCEAN Facture : 2013-22 du 05/08/2013 *TRANCHE CONDITIONNELLE* Actualisation SDAEU Lot 1 5 129 186 001/17 2024 28031 2031 5 129 186 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
18/11/2013 12 18 2031      811   2009015 330 SPEED Facture : Sit4.M.36/2011* du 30/06/2013 *JUIN 2013* Actualisation SDAEU M.36/2011+OS n°4à7 CA n°42 473 809 001/17 2024 28031 2031 2 473 809 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
18/11/2013 12 19 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit4.M.36/2011* du 30/06/2013 *JUIN 2013* Actualisation SDAEU M.36/2011+OS n°4à7 CA n°4688 706 001/17 2024 28031 2031 688 706 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
18/11/2013 12 20 2031      811   2009015 1707 ALVEA CONSULTINGFacture : Fin.M.36/2011 du 01/07/2013 *JUIN 2013* Actualisation SDAEU M.36/2011OS n°4à7 PV Final CA Final1 155 000 001/17 2024 28031 2031 1 155 000 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
27/11/2013 13 21 2031      811   2009015 209 LABORATOIRE DES TRAVAUX PUBLICFacture : Fin/TF/M.03/13 du 12/03/2013 *TRANCHE FERME* Actualisation SDAEU Lot 3 M.03/2013+Notif-OS n°1 PV Réception CA n°13 689 400 001/17 2024 28031 2031 3 689 400 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
25/04/2014 1 1 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.5.M.36/2011 du 30/11/2013 *JUILLET 2013* Actualisation SDAEU 453 974 001/17 2024 28031 2031 453 974 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
25/04/2014 1 1 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.6.M.36/2011 du 31/12/2013 *DECEMBRE 2013* Actualisation SDAEU M.36/2011+OS n°2à7 Avenant n°1+Notif+OS n°8à9 CA n°51 865 794 001/17 2024 28031 2031 1 865 794 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
25/11/2014 4 4 2031      811   2009015 1460 TRESORERIE GENERALE DE LA PF.Facture : 2600000027 du 29/03/2012 Etat des sommes dues n°2 CONV 255/DIPAC 883 775 001/17 2024 28031 2031 883 775 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
25/11/2014 4 4 2031      811   2009015 1460 TRESORERIE GENERALE DE LA PF.Facture : 2600000012 du 16/08/2011 Etat des sommes dues n°1 CONV 255/DIPAC Délib 52/2009 1 000 000 001/17 2024 28031 2031 1 000 000 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
25/11/2014 4 4 2031      811   2009015 1460 TRESORERIE GENERALE DE LA PF.Facture : 2600000027 du 29/03/2012 Etat des sommes dues n°2 CONV 255/DIPAC 616 225 001/17 2024 28031 2031 616 225 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
17/04/2015 2 2 2031      811   2009015 330 SPEED Facture : Sit7.M36/2011** du 30/08/2014 *08/2014* Actualisation SDAEU M.36/2011+OS n°2à7+AV 1+OS n°8à9+AV 2+Notif joinre au Bd.1-Mdt.1+OS n°10à13 CA n°61 700 784 001/17 2024 28031 2031 1 700 784 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
17/04/2015 5 5 2031      811   2009015 330 SPEED Facture : Sit9.M36/2011** du 30/12/2014 *12/2014* Actualisation SDAEU M;36/2011+A 1+OS n°8à14+AV 2 CA n°71 443 487 001/17 2024 28031 2031 1 443 487 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
16/06/2015 6 6 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.7.M.36/11 du 31/08/2014 *08/2014* Actualisation SDAEU M.36/2011+AV 1+AV 2+OS n°10à13 CA n°64 274 260 001/17 2024 28031 2031 4 274 260 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
16/06/2015 7 7 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.8.M.36/11 du 30/11/2014 *11/2014* Actualisation SDAEU M.36/2011+AV 1&2+OS n°2à13+OS n°14 CA n°71 102 345 001/17 2024 28031 2031 1 102 345 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
16/06/2015 8 8 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.9.M.36/11 du 31/12/2014 *12/2014* Actualisation SDAEU M.36/2011+AV 1&2+OS n°2à14 CA n°81 192 128 001/17 2024 28031 2031 1 192 128 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
23/09/2015 12 12 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.10.M.36/11 du 31/03/2015 *03/2015* Actualisation SDAEU M.36/2011+AV 1&2+OS n°15à16 & 16Bis PV Récept° Phase 3 CA n°931 267 001/17 2024 28031 2031 31 267 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
23/09/2015 12 12 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.10.M.36/11 du 31/03/2015 *03/2015* Actualisation SDAEU M.36/2011+AV 1&2+OS n°15à16 & 16Bis PV Récept° Phase 3 CA n°9138 520 001/17 2024 28031 2031 138 520 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
23/09/2015 13 13 2031      811   2009015 330 SPEED Facture : Sit.10.M.36/11 du 31/03/2015 *03/2015* Actualisation SDAEU M.36/2011+AV 1&2+OS n°15à16 & 16Bis PV Récept° Phase 3 CA n°8970 823 001/17 2024 28031 2031 970 823 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
23/09/2015 13 13 2031      811   2009015 330 SPEED Facture : Sit.10.M.36/11 du 31/03/2015 *03/2015* Actualisation SDAEU M.36/2011+AV 1&2+OS n°15à16 & 16Bis PV Récept° Phase 3 CA n°86 000 001/17 2024 28031 2031 6 000 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
28/09/2015 14 14 2031      811   2009015 921 RECEVEUR DES IMPOTSFacture : Sit.1à10.36/11 du 11/06/2015 - TVA cocontractant de FRANCE: *Situation 1 à 10 M.36/2011 2 020 161 001/17 2024 28031 2031 2 020 161 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
10/11/2015 15 15 2031      811   2009015 1577 SAFEGE Facture : Sit.FIN.M.36/11 du 30/10/2015 *OCTOBRE 2015* Actualisation SDAEU M.36/2011+AV 1&2+OS n°17à18 PV Récept° Phase4 CA Final1 380 051 001/17 2024 28031 2031 1 380 051 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
10/11/2015 16 16 2031      811   2009015 330 SPEED Facture : Sit.FIN.M36/11 du 30/10/2015 *OCTOBRE 2015* Actualisation SDAEU M.36/2011+AV 1&2+OS n°17à18 PV Récept° Phase4 CA Final2 572 286 001/17 2024 28031 2031 2 572 286 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
12/11/2015 17 17 2031      811   2009015 921 RECEVEUR DES IMPOTSFacture : Sit.FIN.M36/11* du 30/10/2015 -TVA cocontractant de FRANCE: *Situation FINAL M.36/2011 179 407 001/17 2024 28031 2031 179 407 Etudes suivi de travaux au départ puis classé sans suite 
24/03/2011 - - 21532 COMMUNE Réseau collecte des eaux usées transféré par le Pays suivant arrêté 385/CM du 24/03/2011 139 639 780 001/11A Refus du transfert par FAA'A (délib 320/2013) car SEMAT défavorable 
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